
 
 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 
   

 

Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/1769/2017/OKT/LBri Vyřizuje: Lucie Břízová 
Ze dne:  Číslo spisu: 360/2017 Tel: 465 514 323 
  Poč. listů: 4 E-mail: brizova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 16.1.2017 
  Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

[ 
 

 
Město Ústí nad Orlicí vyhlašuje v souladu s ustanovením § 7 zákona  č. 312/2002 Sb.,                                

o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů dále jen („zákon“) 

 

 

     V Ý B Ě R O V É    Ř Í Z E N Í  
č. 1/2017  

na pracovní pozici odborný referent (odborná referentka) 
odboru sociálních služeb, oddělení sociálně-právní ochrany dětí  

 Městského úřadu Ústí nad Orlicí   
 
 
 

Pracovní poměr: na dobu určitou do 31.12.2017 

Místo výkonu práce: Městský úřad Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí 

Předpokládaný termín nástupu: únor 2017, dohoda možná 

 

 

Charakteristika vykonávané činnosti:  

Pracovní činnosti na úseku agendy sociálně právní ochrany dětí, zejména výkon agendy odborného 
specializovaného sociálního pracovníka dle ustanovení zákona č. 359/1999   Sb., o sociálně-právní 
ochraně dětí.  
 

 



 
 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Požadavky na uchazeče:  

- minimálně vyšší odborné vzdělání ve studijním programu zaměřeném na sociální práci, soc. 
politiku, akreditované podle zvláštního právního předpisu 

- znalost zákona č. 359/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 128/2000 Sb., ve 
znění pozdější předpisů a zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád), ve znění pozdějších předpisů     

- výbornou znalost práce na PC (MS Office, Excel, Power Point) 
- zodpovědnost, flexibilita, spolehlivost, samostatnost 
- dobré komunikační schopnosti, umění jednat s lidmi 
- řidičský průkaz skupiny B 
 

 

Výhodou: 

- předchozí pracovní působení na obdobné pozici 
 

Nabízíme: 

- 10. platovou třídu 
-   5 týdnů dovolené     

 

 

Výběrového řízení se mohou zúčastnit uchazeči, kteří: 

I. 

splňují  předpoklady pro vznik pracovního poměru úředníka ve smyslu ustanovení       § 4 odst. 1 

zákona, tj. úředníkem se může stát fyzická osoba, která:  

 je státním občanem České republiky, případně fyzická osoba, která je cizím státním občanem 
a má v ČR trvalý pobyt  

 dosáhla věku 18 let  
 je způsobilá k právním úkonům 
 je bezúhonná ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2,3 zákona  
 ovládá jednací jazyk  

 
a současně 

 splňuje stanovené předpoklady k výkonu povolání sociálního pracovníka podle ustanovení 
§110 zákona č. 108/2006 Sb., (způsobilost k právním úkonům, bezúhonnost, zdravotní a 
odbornou způsobilost dle cit. zákona) 

 

II. 

 uchazeč podá písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti:  

a) jméno, příjmení a titul uchazeče 
b) datum a místo narození uchazeče 
c) státní příslušnost uchazeče 
d) místo trvalého pobytu uchazeče 



 
 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

e) číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 
příslušníka  

f) datum a podpis uchazeče 
g) kontaktní spojení  

 

III. 

 k přihlášce je nutno připojit tyto doklady:  

a) strukturovaný životopis 
b) motivační dopis 
c) výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 
d) ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
e) podepsané prohlášení uchazeče v následujícím znění:   

 
Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběrového řízení dávám, 
ve smyslu zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, souhlas k jejich zpracování.  
 

Jméno, příjmení 

Datum narození 

Vlastnoruční podpis 
 

 

Lhůta, způsob a místo doručení přihlášek:  

Přihlášku s přílohami doručte do 13. února 2017 buď osobně na podatelnu MěÚ Ústí nad Orlicí, 
Sychrova 16 (do 16.00 hod.) nebo poštou (rozhoduje podací razítko pošty nebo podatelny MěÚ) 
na adresu:  

 
Městský úřad Ústí nad Orlicí 

Odbor kancelář tajemníka 

 Sychrova 16 

562 24 Ústí nad Orlicí 

 

 

Uzavřenou obálku označte: 

 

Výběrového řízení č. 1/2017  
„Neotvírat – výběrové řízení – referent OSPOD“ 

 

 

 



 
 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

      Doplňující informace: 

      Vyhlašovatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného z uchazečů, nebo zrušit toto 

      výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu bez udání důvodů.  Zaslané osobní  

      materiály budou  uchazeči vráceny. 

 

 

Případné dotazy zodpoví: 

Mgr. Ivana Nečekalová, vedoucí odboru sociálních služeb MěÚ tel.: 465 514 512 

Bc. Sylva Heulerová, vedoucí OSPOD, tel.č. 465 514 517 

 

 

JUDr. Eva Kalousková  v. r. 
tajemnice MěÚ 

 

 

] 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


